

# Årsredovisning

## Trafikanten Trafikskola i Strömstad Aktiebolag

Org.nr 556838-6667

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Bjarne Sandin, Styrelseledamot  
2024-01-29

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Trafikanten Trafikskola i Strömstad Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Strömstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför trafikant- och körkortsutbildning till privat och offentlig sektor. Utbildningen genomförs enligt Transportstyrelsens föreskrifter. Åkeriverksamheten ligger tillsvidare vilande.

Bolaget har sitt säte i Strömstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	767	2 263	2 604	1 846
Resultat efter finansiella poster	65	6	-42	-126
Balansomslutning	254	243	368	397
Soliditet (%)	68	45	28	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med fg år pga att åkeriverksamheten lades vilande i slutet av fg år och att anställd ägare varit tjänstledig del av år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	52 245	6 275	<b>108 520</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 275	-6 275	<b>0</b>
Årets resultat			64 563	<b>64 563</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>58 520</b>	<b>64 563</b>	<b>173 083</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 521
årets vinst	64 563
	<b>123 084</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	123 084
	<b>123 084</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		766 813	2 262 968
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>766 813</b>	<b>2 262 968</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-11 780	-11 972
Övriga externa kostnader		-352 996	-1 256 935
Personalkostnader	2	-337 976	-987 858
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-702 752</b>	<b>-2 256 765</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 061</b>	<b>6 203</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		868	72
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>868</b>	<b>72</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 929</b>	<b>6 275</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 929</b>	<b>6 275</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-366	0
<b>Årets resultat</b>		<b>64 563</b>	<b>6 275</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500	600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500</b>	<b>600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500</b>	<b>600</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 225	10 643
Övriga fordringar		88 949	57 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 023	16 033
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>105 197</b>	<b>83 891</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 872	158 177
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>147 872</b>	<b>158 177</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>253 069</b>	<b>242 068</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>253 569</b>	<b>242 668</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 521	52 246
Årets resultat		64 563	6 275
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>123 084</b>	<b>58 521</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>173 084</b>	<b>108 521</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		34 224	30 477
Leverantörsskulder		13 881	15 282
Övriga skulder		17 380	20 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	67 568
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 485</b>	<b>134 147</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>253 569</b>	<b>242 668</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 948	20 948
Försäljningar	-20 448	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500</b>	<b>20 948</b>
Ingående nedskrivningar	-20 348	-20 348
Försäljningar	20 348	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-20 348</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500</b>	<b>600</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Strömstad 2024-01-29

*Bjarne Sandin*  
Bjarne Sandin  
Verkställande direktör